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TUT ELLER PLING?
Föreningen har två garageplatser lediga, då de är lite svårparkerade. 
Men om du har en mindre bil, är en fena på att ratta och intresserad, 
kontakta Boendeservice på HSB: boendeservice.gbg@hsb.se eller 
ring 010-442 24 00. Det gäller nr 8 och 36, längst in i garage 4. Om 
ingen lägger beslag på dem före sista augusti kommer rutorna 
förvandlas till cykelparkering. För även om det tillkommit många 
cykelplatser senaste året så verkar behovet vara omättligt.

VÄVSTUGAN
I förra Ankarbladet stod några 
rader om de olika inskickade 
förslagen på Vävstugans framtid.
   Styrelsen vill inte avgöra vilket 
Ankaret ska satsa på, utan tycker 
att beslutet och idéer kring 
utformning bör komma från en 
grupp av kreativa medlemmar 
med skilda intressen. Hör av dig 
senast den sista augusti om du 
vill ingå i denna grupp. 

Julimorgon 
Ett hallon rodnar 
på taggig gren. 
Harkranken springer 
på rangliga ben. 
Morgonsol skiner. 
Himlen är blå. 
Tänk att den kom 
— sommarn, ändå!

Lena Sjöberg ur Brevet från mig: Dikter för unga

Önskar dig en riktigt skön sommar.

Vilket ju faktiskt bara är positivt!
   Angående garageplats för bil, 
lŒter HSB hŠlsa att det Šr Þnt om 
ni som står i byteskö kontaktar 
Boendeservice för att meddela 
vilka platser ni önskar byta till, 
alltså inte vilka ni inte vill ha.   

LITE LAGOM ROLIGT
Vattenlekar är svårslagna. Men
styrelsen består av trista vuxna,      
som därför 
ber föräldrar  
låta det vara lite lagom roligt. 
Vattenräkningar och vatten- 
brist är inte heller så kul…   

VI HAR FÅTT EN GULDSTJÄRNA I KANTEN
Nyligen var Anticimex här, som inte bara ägnar sig åt att utrota 
kackerlackor, utan Ankaret anlitar dem även för att säkerställa att 
vårt brandskydd är bra. Nu var det dags för den årliga inspektionen 
och glädjande nog fanns inte mycket att anmärka på. Bara en viktig 
sak, vilken kanske ßera inte kŠnner till: Det Šr inte tillŒtet att fšrvara 
     någon form av brandfarlig vätska i förråden. Inte heller i barn-
        vagnsrummet, där det bland annat stod tändvätska. 
        Apropå tändvätskan; förutom att röken kan irritera grannen är
        det brandrisk som är orsaken till att det inte är ok att grilla på
            balkongen. Vill du veta mer om ämnet? Besök Ankarets 
            hemsida, under huvudrubriken Mitt boende Þnns Brandskydd.
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ENGAGERA DIG I EN AV ANKARETS GRUPPER
En huvudpunkt med detta 
nummer av Ankarbladet är att 
presentera konkreta förslag till 
temagrupper som kan arbeta 
parallellt med styrelsen.

Tanken är att dessa arbetsgrup-
per ska ta itu med frågor som 
styrelsen inte hinner med – och 
där det inte heller måste vara 
just styrelsen som driver arbetet.

Förslagen baseras på diskussio-
ner som har pågått bland An-
karets medlemmarna under det 
senaste året – bland annat under
föreningens medlemsdagar – 

 
och vi vill därför föreslå de 
grupper som nämns nedan. 
Ju fler som engagerar sig desto 
bättre BRF!

Om du är intresserad av att ingå 
i en av grupperna, eller har tan-
kar och frågor, kontakta styrel-
sen på brfankaret@me.com.

ENERGI
Ankarets elkostnader hör till det 
som ökar mest bland förening-
ens utgifter, så allt som kan gö-
ras för att gå igenom och minska 
elförbrukningen är värdefullt för 
föreningen. Kanske kan vi till 
och med hålla nere avgiftshöj-
ningar nästa år. 

SNICKRA TRÄDÄCK
Ni som minns årsstämmans 
motioner har kanske gått och 
funderat på vad som händer 
med utbyggnaden av trädäcket. 
Planeringen har kommit en god 
bit vidare, men det är osäkert om 
projektet ryms inom budget. En 
förutsättning är att tillräckligt 
många kan vara med och snickra 
när det väl är dags – så anmäl 
dig om du vill vara med! 

CYKELPARKERING
En enkät har genomförts, under 
gårdsdagen inventerades cyk-
larna och olika tänkbara föränd-
ringar diskuterades under med-
lemsdagen. Nästa steg kan vara 
att tänka igenom vilka föränd-
ringar vi vill testa först, fysiska 
eller organisatoriska, och se hur 
de kan börja genomföras.

UTEMILJÖ
På senaste medlemsträffen 
fördes många spännande diskus-
sioner om vår utemiljö. Några av 
de ämnen som diskuterades var: 
att ta bort trädet utanför uppgång 
17, beskära häggen och de två 
lövträden på gården, skapa fler 
sittgrupper, skötsel av trottoaren, 
fler odlingslådor, fläderträd samt 
att skapa en äng i slänten för att 

gynna den biologiska mångfal-
den. Är du sugen på att fundera 
vidare kring något av detta eller 
något annat som rör vår gemen-
samma utemiljö?

GEMENSAMMA LOKALER
Framför allt vävstugans an-
vändning har diskuterats många 
gånger, men den hänger samman 
med användningen av andra 
gemensamma lokaler. För att 
komma vidare behöver vi veta 
vilka krav som ligger på de 
tänkbara användningarna av 
vävstugan – begränsar takhöjden 
vad lokalen kan användas till 
eller gör ventilationen det? När 
sådana frågor är klargjorda kan 
vi ta nästa steg och gemensamt 
besluta vad vi vill använda väv-
stugan till i framtiden. 
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ARBETSGRUPPER:



Ankarbladet ges ut till medlemmar i BRF Ankaret på Haråsgatan i 
Majorna, Göteborg. v Ansvarig utgivare är Erik Enarson Bentzer 
och Anna Ljunggren är redaktör. v Kontakt brfankaret@me.com.

VATTNA I SOMMAR!
Har du sett våra fina entrékru-
kor? För att fortsätta bidra till 
en trevlig gårdsmiljö behöver de 
omsorg. Vi skulle verkligen upp-
skatta om fler personer kunde 
hjälpa till att ta hand om krukor-
na – och särskilt att vattna! Vi 
hoppas att ni som är hemma en 
del av sommaren kan ge dem en 
kanna vatten då och då!

Fredag 30 juni till söndag 2 
juli kommer hobbyrummet att 
städas och rensas. Om du har 
något ståendes i hobbyrummet 
behöver du flytta det som är ditt 
senast 29 juni, annars körs det 
till återvinningscentralen. I sam-
band med städningen kommer vi 
också rensa och organisera bland 
verktyg och material.

Vid frågor, kontakta styrelsen.

TÖM HOBBYRUMMET
SENAST 29 JUNI!

AVGIFTSHÖJNING I BRF ANKARET –  
en kommentar från styrelsens ordförande
Som ni läst i trappuppgångarna och på hemsidan 
så kommer vi att höja avgifterna med 10 procent 
från och med 1 juli 2023. Vi gör detta efter en 
noggrann utvärdering av föreningens ekonomi 
tillsammans med vår ekonomiansvariga på HSB. 
Vi förstår att detta kanske inte är den nyhet som 
alla har hoppats på, men jag vill förklara orsa-
kerna bakom styrelsens beslut.

Låt mig börja med att säga att vår förening har 
en god ekonomi och mår bra. Den största bidra-
gande faktorn till höjningen är omvärldsläget, 
som har förändrats snabbt den senaste tiden. När 
vi tillsammans med HSB gått igenom nästa års 
budget så är det tre poster som sticker ut. Det 
är elkostnaderna som gått upp, räntor på fören-
ingens lån som väntas gå upp, samt kommande 
underhåll som vi behöver avsätta medel till. Ut-
över detta ser vi att många av våra leverantörers 
priser har gått upp. Exempelvis beräknar Göte-
borgs Stad att höja taxan för 2023 med 8 procent 
på vatten och 12,6 procent på renhållning.

Föreningen har lån på totalt 22,5 miljoner kro-
nor, vilket är en relativt låg belåningsgrad. De 

lån som vi har ingått tidigare har låga räntor, 
men de kommer att löpa ut successivt under de 
kommande åren, och vi behöver förbereda oss 
för en ökad räntekostnad. Styrelsen har beslutat 
att betala av ett lån nu i juli för att kunna sänka 
räntekostnaderna. Detta sänker föreningens belå-
ning till cirka 20 miljoner kronor från 1 juli.
 
För att täcka enbart elens och räntekostnadernas 
uppgång behöver avgifterna höjas med cirka 8 
procent. Syftet med de resterande 2 procentens 
höjning är att säkra upp att föreningens sparande 
kan komma ikapp det underhållsbehov fastighe-
ten har, samt eventuella oförutsedda händelser.
 
Vi i styrelsen hoppas att ni medlemmar har för-
ståelse för denna ökning. Vi vill även påminna er 
om hur medlemmarnas engagemang kan bygga 
en förening som mår bra, utvecklas och samti-
digt håller våra kostnader nere. Den som vill ha 
mer information eller diskutera detta vidare är 
välkomna till Vävstugan nu på torsdag, 15 juni, 
klockan 18.

Trevlig sommar! Erik Enarson Bentzer

INGEN SAND!
Häll inte sand i avloppen på 
gården! Här behöver vi hjälpas 
åt att hålla koll på barnen – för 
inte är det väl vi trettiplussare 
som hinkar sand genom avlopps-
gallren?

LEDIGA P-PLATSER
Det finns lediga
p-platser i vår
förening! Om 
du är intresserad,
kontakta HSB
på boendeservice.gbg@hsb.se.


